

Obnova povrchů stavba: Mnichovo Hradiště**Ulice Husova 50/50**

			Popis	MJ	délka	šířka	množství	jednotková cena	celková cena	DPH	včetně DPH
K 01	45	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	365		3 1 095,000	12,00	13 140,00	21%	15 899,40
K 01	47	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného	m2	365		3 1 095,000	285,00	312 075,00	21%	377 610,75
K 01	60	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým	t			151,000	65,00	9 815,00	21%	11 876,15
								celková cena	335 030,00		405 386,30
							Celková cena		335 030,00		405 386,30